Nec obstat, quod in illis actibus voluntas modum agendi naturalium agentium supergreditur: ipsa enim non solum in actibus liberis, sed etiam in necessariis, agentia naturalia superat, quando isti sunt necessarij ex perfectione cognitionis: nam ex duplice capite potest contingere, quod aliquis actus voluntatis necessarius sit, primo ex imperfectione cognitionis, quo pacto motus primi primi & indeliberi in homine necessarij sunt; secundò ex summa perfectione cognitionis, qua representat objectum ut in se est; & sic amor beatificus est necessarius, quia regulatur per visionem beatam, que Deum ut in se est perfectissimam voluntati representat.

Secondò responderi potest, concessa Majori,

R iii